inscrições no "XXIII Congresso Nacional de Cerimonial Público".
Fundamento Legal: art. 25, II, c/c art.13, VI, da Lei 8.666/93, alterada
pela Lei nº 9.648/98. Favorecido: Comitê Nacional do Cerimonial
Público - CNCP/BRASIL, CNPJ nº 00.312.312/0001-30. Valor total
de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Em 18 de outubro de
2018. Autorização: Flavio Pires Ferreira Clementino - Diretor-Geral.
Ratificação em 19 de outubro de 2018. Desembargador Federal do
Trabalho Fernando Antonio Zorzenon da Silva - Presidente do
Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região.